
|Al(U l-l-l'l I N I MOCNI I Cl-
oLoí\40LJC

Fakultní tlemocnice olomouc vypisuje l,l souladu s ust. $ 31 zákona 134/701"6 Sb., o zadávárrí
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-2O23'0009O1 s názvem:

,,Koordinátor BOZF _ zateplení ubytoven a dětské kliniky FNoL'

L. lnformace o zadavateli:
Fakultnínenlocnice olomouc, se sídlenr Zdravotníků 24817,779 OO olomouc, tČo: oooggsgz
zastotrpená: prof' MUDr. Romanet-tr Havlíkern, Ph.D., ředitelerrl FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanka.stanl<ova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je výkon koordinátora BoZP ve smyslu ustanovení zákona
č' 309/2006 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků na staveništi při realizaci stavby,,Zateplení
ubytoven a dětské kliniky FNOL" dle schválené projektové dokumentace Zpracované společností
M&B eProjekce s.r.o' s názvem,,Zatepleníubytoven a dětské kliniky FNoL" a zveřejněné na Profilu
zadavatele ( Tenderarena.cz) na odkaze: VZ0L6681'4: Zateolení tlbvtoven a dětSké klínikv FNoL
II. - TENDER ARENA.
Součástí stavebních úprav budov ubytoven a dětské kliniky v areálu FNoL navrženo zateplení
obvodového pláště kontaktním zateplovacím systémem, zateplení střech, výměna výplní otvorů a
související stavební úpravy /LPS, zádržný systém apod./ a' instalace fotovoltaické elektrárny na
střeše objektů a akumulátorové stanice.

Zadavatel veřejnou zakázku malého rozsahu rozdělil na tři části. Hodnotit se bude každá část
sa mostatně.

Soecifik ace ednotlivÝch částí

ČÁsr t
Snížení energetické náročnosti budovy DK - objekt Q1, Q2

3.1. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7, olomouc 779 oO; budova DK _ objekt Q1, Q2
Doba trvání:450 dnů

4.L. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel poŽaduje l< prokázánísplněníl<valifikačních předpokladů doloženíníže uvederrého

část Název části Evidenční číslo části
CAST I Snížení energetické náročnosti budovy DK - objekt Q1, Q2 vz-2023-000901-01
ČÁsr lt Snížení energetické náročnosti u bytoven YC, YD, YE vz-2023-000901,-02
CAST III Snížení energetické náročnosti ubytovny YA vz-2023-000901-03



rAl{U l 1 l{ Í N Íj í\,li O(. NJ l ť ír

oLi]iťiOUC

Seznarn realizací vÝkonu koordinátora BoZP na staveništi za oosledníclr I let v tomto
minimálním uvedeném rozsahu:

a) Minimálně 1služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, kdy
předmětem stavebních prací nebo jejich součástí bylo snížení energetické náročnosti
budovy včetně výměny vnějších výplní otvorů ve finančním objemu min. 50 mil. Kč bez
DPH

b) Minimálně 1služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, kdy
předmětem stavebních prací nebo jejich součástí bylo snížení energetické náročnosti
budovy ve finančním objemu min. 30 mil. Kč bez DPH

c) Minimálně 1služba týkající se výl<onu koordinátora BOZP na staveništi v realizaci, při
stavbě, kde součástí předmětu plnění zakázky byla dodávka a instalace fotovoltaické
elektrárny o min. výkonu 60 kWp.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu přecJložetrínl seznanrr-r služeb
výkonu koorclinátora BoZP fornrou čestrrého prohlášení dle přílohy č.3 podepsané osobou
oprávněnou jednat za dodavatele. Tento Seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého
bude patrný charakter poskytrrutého plněrlí, výše finančního plnění reaIizace (krorně odst.d)),
doba a místo plnění s uvedenínr kontaktů na objednatele.

Dodavatel rnůže l<e splnění podrnínel< předložit jednu zakázku, pol<ud by v sobě zahrnovala
všechna požadovaná plnění uvedená u jednotlivých zakázek pod písrn' a) - c).Avšak celkově je
nr'rtrro předložit alespoň 2 referenčnízakázky. PřÍl<lad; Dodavatel předloŽil 1zakázku, která splňuje
podmínky tra referenční zakázl<y pod písnr. a., b) i c). Dodavatel tedy má splrrěné podmínky dle
písm. a), b) i c), MusÍvšak ještě předložit další 1 referenčnÍzakázku splňující některou z podnlíttel<
uvedených pod písrn. a) rrebo b) nebo c), aby splnil nrin' počet požadovarrých zakázel<.

cAsT lt

Snížení energetické náročnosti ubytoven Yc, YD, YE

3.2. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7 , olomouc 779 O0; budova Yc, YD, YE
Doba trvání: 360 dnů

4'2 Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněrríkvalifikačních předpokladů doložení nÍže uvedeného

Seznam realizací u koordinátora BoZP na staveništi za edních8letvtomto
minimálním eném rozsahu:

a) Minimálně 1 služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v reatizaci, kdy
předmětem stavebních prací bylo sníŽení energetické náročnosti budovy včetně výměny
vnějších výplníotvorů ve finančním objemu min. 30 mil. Kč bez DPH

b) Minimálně 1 služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, kdy
předmětem stavebních prací bylo snížení energetické náročnosti budovy ve finančním
objemu min. ]'5 mil. Kč bez DPH

c) Minimálně 1sluŽba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, při
stavbě, kde součástí předmětu plnění zakázky byla dodávka a instalace fotovoltaické
elektrárny o min' výkonu 35 kWp'



|Al{u l] i{ i í\j L'l\'l0Cl\l l Cl'-

OLOMOUC

Dodavatel prokáže spInění tohoto kvalifikačního předpokladu předložetlínt seznatnu služeb
výkonu koordinátora BoZP fornrou čestrrého prohlášení dle přílohy č.3 podepsarlé osolrou
oprávněnou jednat za dodavatele. Tel]to seznam musí dále obsahovat popis reaIizace, ze kterého
bude patrný charal<ter poskytrrutélro plněrrí, výše Íinančrlího plnění realizace(l<romě odst. c)),
doba a místo plněnís uvederrínr l<ontal<tů rra objedrratele.

Dodavatel ke splnění podmínek předloží min. dvě referenční zakázky, i kdyby v sobě jedna
zahrnovala všechna požadovaná plnění uvedená u jednotlivých zakázek pod písm. a) nebo b) nebo
c).

cAsT ilt
Snížení energetické náročnosti ubytovny YA

3'3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/] , olomouc 779 OO; budova YA
Doba trvání: 120 dnů

4.3. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněníkvalifikačrrích předpokladů doloženíníže uvedeného

nu koordinátora BoZP osledních8letvtom
minimálním uvedeném rozsahu:

a) Minimálně 1 služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, kdy
předmětem stavebních prací bylo snížení energetické náročnosti budovy včetně výměny
vnějších výplní otvorů ve finančním objemu min. 10 mil. Kč bez DPH

b) Minimálně 1služba týkající se výkonu koordinátora BoZP na staveništi v realizaci, kdy
předmětem stavebních prací bylo snížení energetické náročnosti budovy ve finančním
objemu min. 5 mil' Kč bez DPH

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu služeb
výkonu koordinátora BoZP forrnou čestného prohlášení dle přílohy č.3 podepsané osobou
oprávněnou jednat za dodavatele. Tento Seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze l<terého
bude patrný charakter poskytnutého plnění, výše finančního plněnírealizace, doba a ntísto plnění
s uvedením l<ontaktů na objednatele.

Dodavatel ke splnění podmínek předložit min. dvě referenční zakázky, i kdyby v sobě jedna
zahrnovala všechna požadovaná plněníuvedená u jednotlivých zakázek pod písm. a)a b).



r:Al(t.rl I i,t I ltt-tvir.rclt tr tr

OLOTVIOtJC

Společná ustanovení

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti'
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

6' Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do každé části pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné. Nabídka bude zpracovaná pro každou část na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí
plnění. Uchazeči jsou oprávnění podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné zakázky.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8. 8. 2023 v 10 hodin.
Nabídka musí b'it podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

rd ion.cz na

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kčvč. DPH několika účastníků rozhodne
o výběru nejvýhodnějšínabídky los. Účastníci, kteřípodali shodnou nejnižšícelkovou nabídkovou
cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč včetně
DPH dle doplněné přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu č'
1 této výzvy k podání nabídek, a to pro každou část samostatně.

9. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění
předmětu veřejné zakázky.

10. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu příkaznísmlouvy, kteni je uveden v příloze č. 2 této výzvy pro každou část samostatně.
Účostník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž smlouvu
vrótí joko součóst nabídky zodovoteli. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem
účastníka v souladu s oprávněním jednat jménem účastníka uvedeným v obchodním rejstříku
popř. jiné evidenci, ve které je účastník zapsán'

1'7. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
r' Doplněnou Přílohu č. 1- Krycílist nabídkové ceny pro každou část sanrostatně
/ Návrhpříkaznísmlouvyvzávaznépodobědlepřílohyč.2apročástl,2bpročástlla2cpročástlll
r' Doplněnou přílohu č' 3 - Čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifikace(reference) pro každou

část samostatně dle odst.4'1., 4.2. a 4'3'



I Al(t JI I i\ii t'.J L-M0Cl\l i(.t:
0LoMÚljC

12.. ostatní podmírlky
'/ Zadavatel si vyÍrrazuje právo zadárrízakázl<y do uzavřenístrrlouvy zrušit bez uvedení důvodu'
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo V průběhLr prováděnízměnit rozsah požadovarrých prací.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na zntěnu dodavate|e v prriběhu plnění veřejné zakázl<y, a to V

případě, dojcle-li l< předčasrrérnu ul<ončetlí snllouvy. Na základě výše uvedeného rrrůže být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skorrčil jako další v pořadí za vybranýnl
dodavatelent, vyzván emailent l< uzavření smloUVy, a to Za ceny, l<teré uvedl ve své nabídce, a za
předpol<ladu, že splní další požadavky stattovené v zadávací dol<untentaci. Splnění těchto
podnrínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podt'ttírrel< zadávacÍ
dokurnentace, l<terý bude součástíspisu veřejné zakázky' V přÍpadě, že dodavateldalšív pořadípo
vybratlém dodavateli nepřistoupí tra uzavření snrlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenÍsmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídl<u do veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se rreřÍdí ustarrovetrínt zákotn č' 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platnérn znění, krorrlě ustanovení5 6 zákona o zadáváníveřejných zakázel<.

'/ Celkovou rrabídl<ovou Cenu nelze označit jako předmět obclrodnílro tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajenrství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídl<ovou cenu nelze považovat za clrráněnou infortrraci, a to především z důvodu zachování
zásady transparenttrosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejrrých
zal<ázel<, zejnréna pak transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva veřejnosti býti
infornlována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/' Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabíclky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, rredojde k porušerríprávních předpisů a rozhodnutíupravujících
nlezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Sl<utečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předloženínr čestnélro prohlášení, které je
součástípřílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek,

lng. Tom Uvízl
Ekono ký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2a - Návrh příkaznísrnlouvy_část l
Příloha č.2b _ Návrh příkaznísmlouvy-část ll
Příloha č.2c - Návrh příkaznísmlouvy-část lll
Příloha č.3 - Čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifil<ace
Příloha č.4 _ lrrformace k podání nabídek v elektrorrické podobě

r,::r 1, I 1..:t.tili:iti ' i.:i.ril lrllri),r:ili i lri!.. l
:rr'.-:'. ll iirl.:.

Irii : :rrrrlr': rl:*;:lvi:i 
i.lirtjiii,iI

' . ,{ 'l( j.1u(r


